
 

Zveme všechny rodiče na členskou schůzi 

SRPŠ 
čili 

Spolku rodičů a přátel školy Na okraji, IČ 47610697, 

která se koná v knihovně ZŠ Petřiny (1. patro) 

ve středu 11. 10. 2017 v 17:00 

 
 

SRPŠ je zapsaný spolek rodičů žáků naší školy. Členem je každý rodič nebo zákonný 
zástupce žáka. Členská schůze je nejvyšší orgán spolku a může se jej zúčastnit každý člen 
SRPŠ. Každý člen SRPŠ má právo hlasovat a rozhodovat tak o činnosti spolku. Rada 
třídních zástupců je rada tvořená zástupci jednotlivých tříd. Stanovy spolku a další 
informace najdete na www.zspetriny.cz/stranka-srps-119 . Přijďte všichni, jste vítáni! 

Program členské schůze 
1. Zpráva o činnosti SRPŠ  
2. Přehled o stavu financí SRPŠ 
3. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy 
4. Schválení spolufinancování dotace MŽP na úpravu školní zahrady 
5. Informace o projektu Pěškobus 

 

http://www.zspetriny.cz/stranka-srps-119�


K jednotlivým bodům programu 
1. Zpráva o činnosti SRPŠ 
Zprávu o činnosti SRPŠ přednese předseda Roman Plischke. 

2. Přehled o stavu financí SRPŠ 
Pokladní SRPŠ paní Ivana Černohousová podá zprávu o stavu financí SRPŠ. 

3. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy 
Jako vždy na začátku školního roku schválíme rozdělení peněz, které přicházejí od rodičů – 
jedná se o nákupy pracovních sešitů podle požadavků učitelů, platby za asistenty atd. 
Přehled plánovaných výdajů bude prezentovat paní ředitelka Jana Kindlová. 

4. Schválení spolufinancování dotace MŽP na úpravu školní zahrady 
Naše SRPŠ je úspěšným žadatelem o dotace na úpravu školní zahrady. Tentokrát se 
pokusíme pro náš projekt získat dotaci (neboli grant) od Ministerstva životního prostředí. 
Tato dotace vyžaduje naše spolufinancování. O pokračování projektu Krok ze školy do přírody 
a o požadované dotaci bude budou informovat Iva Hoffmannová a Martina 
Zimmermannová. 

5. Informace o projektu Pěškobus 
Co když je škola pro dítě daleko, ale pro autobus moc blízko? Projekt doprovázení dětí do 
škol funguje v mnoha městech Evropy, mohl by tedy fungovat i v Praze. Záměr Magistrátu 
Hl. m. Prahy bude prezentovat bude Mgr. Lýdia Vyčítalová z Operátor ICT, a.s. 


	Program členské schůze
	K jednotlivým bodům programu
	1. Zpráva o činnosti SRPŠ
	2. Přehled o stavu financí SRPŠ
	3. Schválení příspěvků SRPŠ na činnost školy
	4. Schválení spolufinancování dotace MŽP na úpravu školní zahrady
	5. Informace o projektu Pěškobus


